

RTU studiju kurss "Projekta komandas vadība"

01B00 Rīgas Biznesa skola

Vispārējā informācija

Kods	PBM728
Nosaukums	Projekta komandas vadība
Studiju kursa statuss programmā	Obligātais/Ierobežotās izvēles
Atbildīgais mācītbspēks	Gregory Scott Mathers - Vieslektors
Apjoms daļās un kredītpunktos	1 daļa, 5.0 kredītpunkti, 7.5 EKPS kredītpunkti
Studiju kursa īstenošanas valodas	EN
Anotācija	Kurss sniedz ieskatu projekta vadībā. Kurss attīsta studentu zināšanas par projektu darba problēmām un sniedz zināšanas, kā plānot, organizēt, vadīt un kontrolēt projektu, lai sasniegtu izvirzītos mērķus.
Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un prasmēs	Studenti iegūs zināšanas par projektu darba problēmām, teorijām. Kursā tiks iekļauti praktiskie piemēri, kas parādīs, kā plānot, organizēt, vadīt un kontrolēt projektu, lai sasniegtu izvirzītos mērķus
Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi	Diskusijas, uzdevumi, projekti, mājas darbi, kursa darbs
Literatūra	Jessen, Svein Arne. 2010. Project leadership step by step : a handbook how to master small and medium sized projects. Maylor, Harvey. 2010. Project management. 4th ed. Harlow : Financial Times Prentice Hall
Nepieciešamās priekšzināšanas	Priekšzināšanas nav nepieciešamas

Studiju kursa saturs

Saturs	Pilna un nepilna laika klātienes studijas		Nepilna laika neklātienes studijas	
	Kontakt stundas	Patstāv. darbs	Kontakt stundas	Patstāv. darbs
Kas ir projekts un projekta darbs	8	8	0	0
Stratēģija un projektu vadība	8	8	0	0
Projekta izvēle un formulējums	8	8	0	0
Laika plānošana	8	8	0	0
Izmaksu un kvalitātes plānošana	8	8	0	0
Organizācijas struktūra un grupu darbs	8	8	0	0
Riska menedžments	8	8	0	0
Projekta līderība un vadība	8	8	0	0
Ieinteresēto pušu vadība	8	8	0	0
Projekta kontrole	7	7	0	0
Jomas vadība	7	7	0	0
Līgumu administrēšana	7	7	0	0
Projekta noslēgums	7	7	0	0
Kopā:	100	100	0	0

Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Sasniedzamie studiju rezultāti	Rezultātu vērtēšanas metodes
Spēj izmantot vairākus projektu pārvaldības rīkus un paņēmienus, piemēram, tīkla un pagrieziena punkta plānošanu, riska analīzi un ieinteresēto pušu analīzi.	Diskusijas, uzdevumi, projekti, mājas darbi, kursa darbs
Spēj aktīvi piedalīties projektos.	Diskusijas, uzdevumi, projekti, mājas darbi, kursa darbs
Spēj apsvērt ētikas problēmas, kas saistītas ar organizāciju projektu.	Diskusijas, uzdevumi, projekti, mājas darbi, kursa darbs
Spēj izprast, ko nozīmē piedalīties projekta komandā un izrādīt cieņu pret citu komandas biedru zināšanām, atzinumiem, lomām un personībām.	Diskusijas, uzdevumi, projekti, mājas darbi, kursa darbs

Studiju kursa plānojums

Daļa	KP	Stundas			Pārbaudījumi		
		Lekcijas	Prakt d.	Laborat	Ieskaite	Eksām.	Darbs
1.	5.0	4.0	1.0	0.0		*	